

सार्वजनिक परिपत्र

भारतीय दंत परिषद अपने प्लेटफार्म पर अन्य सुरक्षित तत्व लागू करने की प्रक्रिया में है और इसके लिए डीसीआई वेबसाइट दिनांक 07.01.2022 को सांय 6:00 बजे से दिनांक 10.01.2022 पूर्वाह्न 10 बजे तक **अनुरक्षण/रखरखाव** मोड़ में रहेगी। इस अवधि के दौरान डीसीआई वेबसाइट उपयोगकर्ता कुछ सेवाएं जैसे लॉगिन, विवरणिका (प्रोफाइल) अद्यतन, एनओसी अप्लाइ, कॉलेज / छात्र / संकाय / दंत चिकित्सक की खोज आदि का लाभ नहीं उठा पाएंगे।

नोट करने योग्य:

एक बार गतिविधि हो जाने के बाद, वेबसाइट के सभी पंजीकृत उपयोगकर्ता अर्थात कॉलेज, संकाय, एसडीसी, दंत चिकित्सक को सलाह दी जाती है कि वे डीसीआई वेबसाइट होम पेज पर "Forgot Password" लिंक पर क्लिक करके अपना पासवर्ड रीसेट करें।

यदि आप पासवर्ड रीसेट करने में किसी समस्या का सामना कर रहे हैं, तो बेझिझक डीसीआई से फोन नंबर 011-23238542, 011-23236740 पर संपर्क करें या secy-dci@nic.in पर ईमेल भेजें।

ह/-

सचिव

भारतीय दंत परिषद


PUBLIC CIRCULAR

Dental Council of India is in process to implement more secure feature on its platform and for this, DCI website will be **under maintenance** mode from 6:00 PM (07.01.2022) till 10:00 AM (10.01.2022). During this period DCI website users will not be able to avail certain services such as Login, Profile update, NOC Apply, Search College/ Student/ Faculty/ Dentist, etc.

Important to note:

Once the activity is done, all the website's registered users i.e.College, Faculty, SDC, Dentists, are advised to reset their password by clicking on "**Forgot Password**"link on DCI website Home Page.

In case if you are facing any issue in resetting the password, feel free to contact to DCI on phone numbers 011-23238542, 011-23236740 or send email to secy-dci@nic.in.



Secretary

Dental Council of India